kol Sutarties galiojimas pasibaigia (visiškai įvykdomi Šalių įsipareigojimai), nutraukiama įstatymu

ar šioje Sutartyje nustatytais atvejais.

II SKYRIUS

SUTARTIES KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. Ši Sutartis yra fiksuotos kainos su peržiūra.

2.2. Sutarties kaina – 8 200 Eur (aštuoni tūkstančiai du šimtai eurų 00 centų) Eur su PVM.

Pradinė Sutarties vertė yra lygi Paslaugų teikėjo pasiūlymo kainai be pridėtinės vertės mokesčio

(toliau – PVM), nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytą perkamų Paslaugų

kiekį ir (ar) apimtį ir sudaro – 6 776,86 Eur (šeši tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt šeši

eurai 86 centai) Eur be PVM. PVM sudaro 1 423,14 Eur (vienas tūkstantis keturi šimtai dvidešimt

trys eurai 14 centų) Eur.

2.3. Į Sutarties kainą yra įskaičiuota visų Paslaugų kaina, visos Paslaugų teikėjo patiriamos

išlaidos ir mokesčiai, sąskaitų pateikimo per E-sąskaita sistemą išlaidos. Jokios papildomos

Paslaugų teikėjo išlaidos nebus apmokamos ar kompensuojamos.